
SMLOUVA 
 

Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001260 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24010198001-01 

 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550024.39501 

Název související veřejné zakázky: D35 Staré Město – Mohelnice, doplňující GTP 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 
1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.   
se sídlem:  Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO:  659 93 390 
DIČ:                                                  CZ65993390 
právní forma:     státní podnik 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:   
datová schránka:   zjq4rhz 
zastoupeno:   
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
e-mail:  
tel:  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
e-mail:   
tel:   
 (dále jen „objednatel”) 

a 
2. Společnost I.G.T.Průzkum 
vedoucí (správce) společnosti 
INSET s.r.o. 
se sídlem:  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  
IČO:  03579727 
DIČ:                                                CZ03579727 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
právní forma:                                               112-společnost s ručním omezeným 
bankovní spojení:   
zastoupeno:  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
e-mail:   
tel:     
kontaktní osoba ve věcech technických:  
e-mail:   
tel:     
kontaktní osoba ve věcech technických:  
e-mail:   
tel:     
 
a 

 GEODRILL s.r.o. 
 se sídlem: K Bukovinám 169/45, Kníničky, 635 00 Brno 
 IČO: 46994971 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 DIČ: CZ46994971 
 zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8836  
 zastoupen:  

(společník I.G.T.Průzkum) 

a 

 TERRESTA a.s. 
 se sídlem: Zeyerova 758/12, 500 02 Hradec Králové 
 IČO: 07516932 
 DIČ: CZ07516932 
 zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu Hradci Králové, oddíl B, vložka 3631 
 zastoupen:  

(společník I.G.T.Průzkum) 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění: 

 - Zpracování doplňujícího geotechnického průzkumu stavby „D35 Staré Město – Mohelnice“ 

  Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- Rámcovou dohodou 01ST-001163 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou dohodou na GTP 
menších staveb pozemních komunikací 2023“, číslo 01ST-001163, (dále jen „Rámcová dohoda“). 

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí: 

1) Tato Smlouva 
2) Obchodní podmínky 
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky 
4) Rámcová dohoda  
5) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném znění, uveřejněném 

na www.pjpk.cz. 

Článek II. 

Cena za poskytování plnění 
 
1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 

následující výši:  

         Celková cena plnění v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

  Celková cena Služeb v Kč 
     včetně DPH 

2 133 420 Kč 448 018 Kč 2 581 438 Kč 

(dále jen „cena plnění“). 

2.   Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy. 

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu. 



4. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani. 

5.  Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 

 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od účinnosti smlouvy 

předpokládaný termín dokončení prací: 

- koncept ZZ do 4 měsíců od účinnosti Smlouvy. 
- čistopis ZZ do 1 měsíce od vypořádání připomínek ze strany dozoru a objednatele. 

 
*zkratka ZZ: závěrečná zpráva 

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: netýká se. 

předání staveniště objednateli: neprovádí se. 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: komunikace D35 Staré Město – Mohelnice. 

 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.  
 

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 
odevzdání a převzetí díla.  
 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Nepoužije se. 
 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko. 
 

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště 
a jeho vybavení: Nepoužije se. 
 

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: Nepoužije se. 

 
6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí podmínky pro poddodavatele, uvedené 
v Rámcové dohodě. 
 

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: Nepoužije se (podmínky upřesňující 
rámec stanovený v Rámcové dohodě). 



8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném 
personálu“. 

 
9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 

upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Olomouc, Wolkerova 24 a, Olomouc 779 11 
 

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele  
za zhotovitele  
 

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel předá 
objednateli v termínu: Nepoužije se. 

   
12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy 

 

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele: 

 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

 odbor: Správa Olomouc - Výstavba 
 adresa: Wolkerova 24 a, Olomouc  
 PSČ: 779 11 
 k rukám:   
  
 
 Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 

objednatele: 

 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
odbor:  Správa Olomouc - Výstavba 
e-mail:    
k rukám:  
 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.   

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

 



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.   

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,  
2. Podklady zip. 
3. Soupis prací 
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
5. Prohlášení o odborném personálu 
6. Předávací protokol 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.  

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 
 

V Brně, za společnost I.G.T.Průzkum 
Ing. Pavel Šural, na základě plné moci 

 

sumskas

sumskas

sumskas

sumskas


	Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001260
	Číslo smlouvy zhotovitele: 24010198001-01
	ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550024.39501
	Název související veřejné zakázky: D35 Staré Město – Mohelnice, doplňující GTP
	1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
	1) Tato Smlouva
	2) Obchodní podmínky
	3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
	4) Rámcová dohoda
	5) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném znění, uveřejněném na www.pjpk.cz.
	Článek II.
	Cena za poskytování plnění
	1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v následující výši:
	(dále jen „cena plnění“).
	Článek III.
	Doba a místo plnění
	Článek IV.
	Podmínky provádění díla
	Závěrečná ustanovení

	Situace SO 117.pdf
	Listy a pohledy
	Příloha 1 - Situace průzkumných prací s projektovými polohami-SO 117


	Situace SO 210.pdf
	Listy a pohledy
	Příloha 1 - Situace průzkumných prací s projektovými polohami-SO 210


	C.1 Situace sirsich vztahu.pdf
	Listy a pohledy
	C.1


	
	1. ÚVOD
	2. Metodika průzkumných prací
	2.1. Terénní průzkumné práce
	2.1.1. Změny projektem navržených poloh, hloubek a typu sond
	2.1.2. Geodetické práce
	2.1.3. Odkryvné práce
	2.1.4. Polní zkoušky – presiometrické zkoušky
	2.1.5. Polní zkoušky - statické penetrace
	2.1.6. Geofyzikální práce
	2.1.7. Měření korozní agresivity prostředí
	2.1.8. Hydrogeologické práce
	2.1.9. Laboratorní a vzorkovací práce


	3. Přírodní poměry zájmového území
	3.1. Geomorfologické poměry
	3.2. Geologické poměry
	3.3. Hydrologické poměry, ochranná pásma vodních zdrojů
	3.4. Hydrogeologické poměry
	3.5. Kontinuální monitoring hladiny v hydrogeologických vrtech
	3.6. Geodynamické poměry
	3.7. Poddolovaná území a ložiskové poměry nerostných surovin
	3.8. Klimatické poměry
	3.9. Seismicita oblasti

	4. Vymezení geotechnických typů
	4.1. Geotyp: An – navážky (kvartér – holocén)
	4.2. Geotyp: Qh1 - písčité jíly a hlíny místy s vyšším obsahem štěrkové frakce (kvartér – holocén)
	4.3. Geotyp: Qh2 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – holocén)
	4.4. Geotyp: Qp1 - písčité jíly a hlíny místy s vyšším obsahem štěrkové frakce (kvartér – pleistocén)
	4.5. Geotyp: Qp2 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – pleistocén)
	4.6. Geotyp: Qp3 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (kvartér – pleistocén)
	4.7. Geotyp: Qp4 - štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (kvartér – pleistocén)
	4.8. Geotyp: Qp5 - písčité jíly a hlíny (kvartér – pleistocén)
	4.9. Geotyp: Qp6 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – pleistocén)
	4.10. Geotyp: Qp7 - písčité jíly a hlíny, místy s hojnými ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)
	4.11. Geotyp: Qp8 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou místy s hojnými ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)
	4.12. Geotyp: Qp9 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin, s ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)
	4.13. Geotyp: Qp10 - štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin, tvořen ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)
	4.14. Geotyp: Tn1 – písčité jíly a hlíny (terciér? – pliocén?)
	4.15. Geotyp: Tn2 – jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (terciér? – pliocén?)
	4.16. Geotyp: Tn3 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (terciér? – pliocén?)
	4.17. Geotyp: Tn4 – štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (terciér? – pliocén?)
	4.18. Geotyp: Mk1 - pískovce zcela zvětralé, eluvia (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	4.19. Geotyp: Mk2 – pískovce velmi až mírně zvětralé (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	4.20. Geotyp: Mk3 – pískovce slabě zvětralé až zdravé (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	4.21. Geotyp: Mk10 - (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	4.22. Geotyp: Mk11 - (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	4.23. Geotyp: Mk12 – (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	4.24. Geotyp: Pk1 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	4.25. Geotyp: Pk2 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	4.26. Geotyp: Pk3 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	4.27. Geotyp: Pr1 - (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)
	4.28. Geotyp: Pr2 - (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)
	4.29. Geotyp: Pr3 -  (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)

	5. Vyhodnocení laboratorních zkoušek a měření „in situ“
	5.1. Vhodnost zemin a míra zhutnění a zpracovatelnost pro podloží násypu a v aktivní zóně silnice vedené v úrovni terénů a v zářezech
	5.2. Edometrické zkoušky stlačitelnosti
	5.3. Bobtnací tlak
	5.4. Smyková pevnost zemin
	5.5. Zkoušky mechaniky hornin – pevnosti v prostém tlaku, při bodovém zatížení a stanovení přetvárných vlastností
	5.6. Agresivita pevného prostředí (zeminy, horniny)
	5.7. Agresivita kapalného prostředí
	5.8. Stanovení obsahu organických látek v zeminách
	5.9. Stanovení propustnosti na neporušených vzorcích
	5.10. Stanovení obsahu jílových minerálů
	5.11. Stanovení těžkých kovů v zeminách
	5.12. Vyhodnocení presiometrických zkoušek

	6. Odvozené geotechnické charakteristiky zemin a hornin
	7. Vyhodnocení korozního průzkumu
	7.1. Velikosti zdánlivých měrných odporů zjištěných Wennerovou metodou
	7.2. Proudová hustota v zemním prostředí
	7.3. Stupeň základních protikorozních opatření dle TP 124

	8. Vyhodnocení geofyzikálního průzkumu
	8.1. Profily GF101A, GF101B – km 2,710 – 2,960, přílohy 8.1, 8.2
	8.2. Profil GF102 – km 2,930 – 3,360, přílohy 8.3, 8.4.
	8.3. Profily GF103A, GF103B – km 3,340 – 3,440 – přílohy 8.5, 8.6
	8.4. Profil GF104 – km 3,430 – 3,960, přílohy 8.7, 8.8.
	8.5. Profil GF105 – km 3,975 – 4,580, přílohy 8.9, 8.10
	8.6. Profily GF106A, GF106B – km 5,430 – 5,570 – přílohy 8.11, 8.12
	8.7. Profil GF107A, GF107B – km 5,880 – 6,480, přílohy 8.13, 8.14
	8.8. Profil GF108A, GF108B9 – km 9,420 – 9,680, přílohy 8.15, 8.16
	8.9. Profil GF109A, GF109B – km 10,630 – 11,000 – přílohy 8.17, 8.18

	9. Výškové rozčlenění zemních těles stavby a jejich dílčích úseků
	10.  Výstavba násypových těles
	10.1. Vhodnost místních výkopových materiálů do násypů
	Tabulka 37: Tabulka provedených zkoušek na upravených zeminách skupiny Qp8, Qp6 a Qp7.
	Z výše uvedeného vyplývá, že ze zářezů budou muset být selektivně těženy pokryvné kvartérní útvary tak, aby nedocházelo k promíchávání a znečistění kameniva vzniklého rozpojováním (rozrývači, impaktory, případně až trhacími pracemi) podložních hornin....
	U materiálu ze zářezů, kde budou těženy sprašové hlíny, deluviální jemnozrnné uloženiny a další podobné jemnozrnné zeminy je nutné zamezení rozbřídání srážkovými vodami na jejich deponiích, aby nedošlo ke znehodnocení materiálu pro další použití do ná...

	10.2. Konstrukce násypových těles
	Obrázek 23: Zátopové území pro Q100 (zdroj - http://dpp.hydrosoft.cz), zátopové území světle modře.

	10.3. Stabilitní výpočty
	10.4. Podloží násypů

	11. Problematika zářezových zemních těles a komunikací vedených v úrovni terénu
	11.1. Posouzení aktivní zóny zářezů v hlavní trase SO101
	11.2. Posouzení stability zářezů hlavní trasy SO101
	11.3. Posouzení vlivu výstavby zářezů hlavní trasy SO101 na místní hydrogeologický režim
	11.4. Posouzení aktivní zóny komunikací vedených v úrovni terénu

	12. Mostní objekty
	13. Protihlukové stěny
	13.1. 760.1  Protihlukové stěny vpravo podél dálnice D35 v km 2,690 - 2,955
	13.2. 760.2  Protihlukové stěny vlevo podél dálnice D35 v km 2,690 - 2,945
	13.3. 761.1 Protihlukové stěny vpravo podél dálnice D35 v km 3,340 - 3,466
	13.4. 761.2  Protihlukové stěny vlevo podél dálnice D35 v km 3,340 - 3,466
	13.5. 762.1  Protihlukové stěny vpravo podél dálnice D35 v km 5,431 - 5,589
	13.6. 762.2  Protihlukové stěny vlevo podél dálnice D35 v km 5,431 - 5,589
	13.7. 763.1  Protihlukové stěny v km 7,920 - 8,050 vpravo
	13.8. 763.1  Protihlukové stěny v km 7,920 - 8,050 vlevo
	13.9. 765.1  Protihluková stěna v km 11,275 - 11,500 vpravo
	13.10. 765.2  Protihluková stěna v km 10,683 - 11,500 vlevo
	13.11. 766.1  Protihluková stěna v km 12,890 - 13,893 vpravo
	13.12. 768.1  Protihlukové stěny v km 14,820 - 15,260 vpravo
	13.13. 768.2  Protihlukové stěny v km 14,820 - 15,280 vlevo
	13.14. 769 Protihluková stěna v km 15,870 - 16,760 vlevo
	13.15. 770 Protihluková stěna v km 16,215 - 17,315 vpravo
	13.16. 771 Protihluková stěna podél SO 125 vlevo

	14. Vyhodnocení dodatečně provedených vsakovacích zkoušek v kopaných sondách
	15. Retenční a usazovací nádrže
	15.1. 360.1  Dešťová usazovací nádrž na přivaděči
	15.2. 360.2 Dešťová usazovací nádrž v km 0,200
	15.3. 360.3  Retenční nádrž v km 0,250 vpravo
	15.4. 361.1  Dešťová usazovací nádrž v km 2,700
	15.5. 361.2  Retenční nádrž v km 2,800
	15.6. 362.1  Dešťová usazovací nádrž v km 3,500
	15.7. 362.2  Retenční nádrž v km 3,360 vpravo
	15.8. 363.1  Dešťová usazovací nádrž v km 6,050
	15.9. 363.2  Retenční nádrž v km 6,020 vpravo
	15.10. 364.1  Dešťová usazovací nádrž v km 6,920
	15.11. 364.2  Retenční nádrž v km 6,920 vpravo
	15.12. 365.1  Dešťová usazovací nádrž v km 7,700
	15.13. 365.2 Retenční nádrž v km 7,700 vpravo
	15.14. 366.1  Dešťová usazovací nádrž v km 9,400 vlevo
	15.15. 366.2  Retenční nádrž v km 9,400 vlevo
	15.16. 367.1  Dešťová usazovací nádrž v km 10,940 vlevo
	15.17. 367.2  Retenční nádrž v km 10,940 vlevo
	15.18. 368.1  Dešťová usazovací nádrž v km 11,400 vlevo
	15.19. 368.2  Retenční nádrž v km 11,400 vlevo
	15.20. 369.1  Dešťová usazovací nádrž v km 13,700 vlevo
	15.21. 369.2  Retenční nádrž v km 13,700 vlevo
	15.22. 369.3  Dešťová usazovací nádrž v km 13,860 vlevo
	15.23. 369.4  Retenční nádrž v km 13,860 vlevo
	15.24. 370.1  Dešťová usazovací nádrž pro MUK Mohelnice - sever
	15.25. 370.2  Retenční nádrž pro MUK Mohelnice - sever
	15.26. 372 Retenční nádrž v km 15,000
	15.27. 373.1  Dešťová usazovací nádrž v km 16,240 vpravo
	15.28. 373.2  Retenční nádrž v km 16,240 vpravo
	15.29. 374.1  Dešťová usazovací nádrž MÚK Mohelnice jih
	15.30. 374.2  Retenční nádrž MÚK Mohelnice jih

	16. Vliv stavby na místní hydrogeologický režim
	17. Závěr
	Monitoring a doporučení při výstavbě:

	18.  Seznam použité literatury a norem

	
	1. ÚVOD
	2. Metodika průzkumných prací
	2.1. Terénní průzkumné práce
	2.1.1. Změny projektem navržených poloh, hloubky a typu sond
	2.1.2. Geodetické práce
	2.1.3. Odkryvné práce
	2.1.4. Dynamické penetrace
	2.1.5. Inženýrskogeologické mapování
	2.1.6. Geofyzikální práce
	2.1.7. Karotáž
	2.1.8. Korozní průzkum
	2.1.9. Hydrogeologické práce
	2.1.10. Laboratorní a vzorkovací práce


	3. Přírodní poměry zájmového území
	3.1. Geomorfologické poměry
	3.2. Geologické poměry
	3.3. Hydrologické poměry, ochranná pásma vodních zdrojů
	3.4. Monitoring průtoků na povrchových vodotečích
	3.5. Hydrogeologické poměry
	3.6. Pasportizace hydrogeologických objektů a monitoring režimu podzemní vody
	3.7. Kontinuální monitoring hladiny v hydrogeologických vrtech
	3.8. Geodynamické poměry
	3.9. Poddolovaná území a ložiskové poměry nerostných surovin
	3.10. Klimatické poměry
	3.11. Seismicita oblasti

	4. Vyhodnocení laboratorních zkoušek a měření „in situ“
	4.1. Výsledky laboratorních zkoušek a jejich vyhodnocení
	4.1.1. Vhodnost zemin a míra zhutnění a zpracovatelnost pro podloží násypu a v aktivní zóně silnice vedené v úrovni terénů a v zářezech
	4.1.2. Edometrické zkoušky stlačitelnosti
	4.1.3. Smyková pevnost zemin
	4.1.4. Zkoušky mechaniky hornin – pevnosti v prostém tlaku, při bodovém zatížení a v příčném tahu
	4.1.5. Zkoušky mechaniky hornin - tunelová část - abrazivnost hornin
	4.1.6. Zkoušky mechaniky hornin - tunelová část - přetvárné vlastnosti hornin
	4.1.7. Agresivita pevného prostředí
	4.1.8. Agresivita kapalného prostředí
	4.1.9. Vyhodnocení presiometrických zkoušek
	4.1.10. Vyhodnocení karotážního měření


	5. Vymezení geotechnických typů
	5.1. Geotyp: Qh1 – písčité jíly a hlíny místy s vyšším obsahem štěrkové frakce (kvartér – holocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.2. Geotyp: Qh2 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – holocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.3. Geotyp: Qp1 - písčité jíly a hlíny místy s vyšším obsahem štěrkové frakce (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.4. Geotyp: Qp2 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.5. Geotyp: Qp3 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.6. Geotyp: Qp4 - štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (kvartér – pleistocén)
	5.7. Geotyp: Qp5 - písčité jíly a hlíny (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.8. Geotyp: Qp6 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.9. Geotyp: Qp7 - písčité jíly a hlíny, místy s hojnými ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.10. Geotyp: Qp8 - jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou místy s hojnými ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.11. Geotyp: Qp9 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin, s ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.12. Geotyp: Qp10 - štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin, tvořen ostrohrannými úlomky hornin (kvartér – pleistocén)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.13. Geotyp: Tn1 – písčité jíly a hlíny (terciér? – pliocén?)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.14. Geotyp: Tn2 – jíly a hlíny s proměnlivou plasticitou (terciér? – pliocén?)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.15. Geotyp: Tn3 - písky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (terciér? – pliocén?)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.16. Geotyp: Tn4 – štěrky s proměnlivou příměsí jemnozrnných zemin (terciér? – pliocén?)

	pozn.: a) pod hladinou podzemní vody vycházet z podmínky plné saturace
	5.17. Geotyp: Mk1 - pískovce zcela zvětralé, eluvia (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	5.18. Geotyp: Mk2 – pískovce velmi až mírně zvětralé (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	5.19. Geotyp: Mk3 – pískovce slabě zvětralé až zdravé (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	5.20. Geotyp: Mk4 – slínovce zcela zvětralé, eluvia (mezozoikum, turon, jizerské souvrství)
	5.21. Geotyp: Mk5 – slínovce velmi až mírně zvětralé (mezozoikum, turon, bělohorské souvrství)
	5.22. Geotyp: Mk6 – slínovce slabě zvětralé až zdravé(mezozoikum, turon, bělohorské souvrství)
	5.23. Geotyp: Mk7 - (mezozoikum, turon, bělohorské souvrství)
	5.24. Geotyp: Mk8 a Mk8A - (mezozoikum, turon, bělohorské souvrství)
	5.25. Geotyp: Mk9 a MK9A- (mezozoikum, turon, bělohorské souvrství)
	5.26. Geotyp: Mk10 - (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	5.27. Geotyp: Mk11 - (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	5.28. Geotyp: Mk12 – (mezozoikum, cenoman, perucko korycanské souvrství)
	5.29. Geotyp: Pk1 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	5.30. Geotyp: Pk2 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	5.31. Geotyp: Pk3 - (paleozoikum, karbon/devon, mohelnické souvrství)
	5.32. Geotyp: Pr1 - (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)
	5.33. Geotyp: Pr2 - (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)
	5.34. Geotyp: Pr3 -  (neoproterozoikum/ spodní paleozoikum, orlické - sněžnické krystalinikum - zábřežská skupina)

	6. Odvozené geotechnické charakteristiky zemin a hornin
	7. Korozního průzkumu
	7.1. Velikosti zdánlivých měrných odporů zjištěných Wennerovou metodou
	7.2. Proudová hustota v zemním prostředí
	7.3. Stupeň základních protikorozních opatření dle TP 124

	8. Vyhodnocení geofyzikálního průzkumu
	9. Výškové rozčlenění zemních těles stavby a jejich dílčích úseků
	10. Výstavba násypových těles
	10.1. Vhodnost místních výkopových materiálů do násypů
	Tabulka 91:  Tabulka provedených zkoušek na upravených zeminách skupiny Qp8, Qp6 a Qp7.
	Z výše uvedeného vyplívá, že ze zářezů budou muset být selektivně těženy pokryvné kvartérní útvary, tak aby nedocházelo k promíchávání a znečistění kameniva vzniklého rozpojováním (rozrývači, impaktory, případně až trhacími pracemi (podložních hornin ...
	U materiálu ze zářezů, kde budou těženy sprašové hlíny a další podobné jemnozrnné zeminy je nutné zamezení rozbřídání vnikajícími srážkovými vodami na jejich deponiích, aby nedošlo k znehodnocení pro další použití do násypových těles.

	10.2. Konstrukce násypových těles
	Obrázek 24:  Zátopové území pro Q100 (zdroj - http://dpp.hydrosoft.cz), zátopové území světle modře.

	10.3. Stabilitní výpočty
	10.4. Podloží násypů

	11. Problematika zářezových zemních těles a komunikací vedených v úrovni terénu
	11.1. Posouzení aktivní zóny zářezů
	11.2. Posouzení stability zářezů
	11.3. Posouzení vlivu výstavby zářezů na místní hydrogeologický režim
	11.4. Posouzení aktivní zóny komunikací vedených v úrovni terénu

	12. Mostní objekty
	13. Tunel Maletín
	14. Vliv stavby na místní hydrogeologický režim
	15. Závěr
	15.1. Doporučení pro vyšší stupeň průzkumu

	16.  Seznam použité literatury a norem

	
	soupis prací

	
	Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]
	ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550024.39501
	Název související veřejné zakázky: D35 Staré Město – Mohelnice, doplňující GTP
	a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.
	b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]


	SMLOUVA2.pdf
	Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001260
	Číslo smlouvy zhotovitele: 24010198001-01
	ISPROFIN/ISPROFOND: 5001550024.39501
	Název související veřejné zakázky: D35 Staré Město – Mohelnice, doplňující GTP
	1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
	1) Tato Smlouva
	2) Obchodní podmínky
	3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
	4) Rámcová dohoda
	5) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném znění, uveřejněném na www.pjpk.cz.
	Článek II.
	Cena za poskytování plnění
	1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v následující výši:
	(dále jen „cena plnění“).
	Článek III.
	Doba a místo plnění
	Článek IV.
	Podmínky provádění díla
	Závěrečná ustanovení



		2024-10-17T14:37:05+0200
	Ing. Pavel Šural


	

		2024-10-18T12:51:52+0200
	"Ing. Martin Smolka, MBA"


		2024-10-21T09:32:20+0200
	"Ing. Martin Smolka, MBA"




